RJ45-Stecker | Stecker | Solid UTP CAT5e | Gerade | Vergoldet | 10 Stuck | PVC | Transparent | Box

Produkteigenschaften CCGB89300TP:

Anschlussbeschichtung Vergoldet
Anschlussdesign - Seite A Gerade

Anzahl der Produkte im Karton 10 Stuck

Farbe Transparent
Gender der Kontakte Stecker

Material PVC
Verbindungstyp Solid UTP CAT5e
Verpackungsart Box

5|41281 0 289349||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge
.

.

10

10
120
120

Nedis

CCGB89300TP
5412810289349
5412810343720

5412810341405

Box

1x RJ45 Connector

L x

35 mm
30 mm
75 mm

70 mm

B x

110 mm
105 mm
115 mm

115 mm

335 mm 255 mm
335 mm 255 mm

H (mm)
80 mm
55 mm
320 mm
320 mm
435 mm
435 mm

;llllll-l.

Gewicht
2L g
25¢g
313 ¢
293¢
L4240 g
3980 g

FChBR 11
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